O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DO SUDOESTE GOIANO, 
nome de fantasia SICOOB CREDI-RURAL, com sede na Avenida Presidente Vargas, nº 1881, Jardim Goiás, CEP: 75903-290, Rio 
Verde (GO), no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são em número 
de  14.540 (quatorze mil, quinhentos e quarenta) em condições de votar, para reunirem-se em Assembleia Geral 
Extraordinária e Ordinária, que se realizará no dia 12 de março de 2022 – sábado, na modalidade presencial, no saguão 
coberto do Sindicato Rural de Rio Verde, situado na Rua 72, número 345, Quadra 21, Área Única Parque de Exposição, Bairro